
UCHWAŁA NR 1141/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej 
realizowanego w ramach Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 

energetyczna - Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 
2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz.594) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej realizowanego 
w ramach Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 
9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego 
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

2. Wyrazić wolę zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację projektu w przypadku otrzymania 
decyzji o przyznaniu dofinansowania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 393BBDB5-28D0-4C43-A8BE-5383EA8F8D32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie do projektu opracowania planów gospodarki niskoemisyjnej w JST ze środków Priorytetu IX 
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 9.3 Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 pozwoli skutecznie ubiegać 
się o dotacje w latach 2014 - 2020, gdyż posiadanie takie go planu może zwiększyć szanse w procedurach 
konkursowych. Dodatkowo Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) 
zapowiada, że Jednostki Samorządu Terytorialnego posiadające ww plan będą miały preferencyjne możliwości 
pozyskiwania środków na inwestycje w nowej perspektywie finansowej. 

Id: 393BBDB5-28D0-4C43-A8BE-5383EA8F8D32. Podpisany Strona 2




